



Kirkkolankyläyhdistyksen puheenjohtaja Markku Uitto ja Minna Järmi vastaanottivat kylälleen myönnetyn kunniamaininnan.



Merikaarto sai toiminnastaan kunniamaininnan. Puheenjohtaja Juha Valtari, Janne Pakkala, Kaija Kellokoski-Pakkala, Arja Kukko, Lauri Kukko ja Mirja Rajamäki olivat mukana Kekrijuhlissa.

en rahoittamiseksi on saatu kaikkiaan yli 10 miljoonaa euroa.

– Viime aikoina on panostettu erityisesti kylien esille tuomiseen ja imagoon.

Kolumnisti, bloggaaja ja näyttelijä **Olga Temonen** piti Kekrijuhlissa juhlapuheen.

– Minulla on kokemusta siitä, millaista kaupunkilaisen julkisuuden on muuttaa maalaiskylään. Menin mieheni kanssa pian mukaan Iitin Sääskjärven kyläyhdistyksen toimintaan.

Pesosen mielestä kyläläisiä kiinnostaa kovasti, mitä pieni kyläaktiivien joukko puuhaa, mutta monikaan ei halua tulla mukaan. He katsovat välistä odotellen, saadaanko mitään aikaan ja miten kokenut hanke menee lopulta pieleen.

– Minusta tuntuu, että ulkopuolisen tulo kyläyhteisöön paransi asukkaiden

suhteita.

– Olen nauttinut kovasti maalla asumisesta enkä muuttaisi mistään hinnasta takaisin Helsinkiin.

Kekrijuhlissa esitti musiikkia oman kylän pojista koostuva Vaste-yhtye, jossa soittivat Niko Kankaanpää, Juha Alanko ja Lauri Haapala. Myös trubaduri Jukka Järvenpää ja tanssimusiikkia soittanut ylistarolainen Iilimadot-bändi esiintyivät.

Valehtelun Suomen mestarit Impi ja Auvo kertoivat kekrijuhlaväelle osaksi todentuntuisia juttujaan.

Ylistaron komia Esa Perttu Komialta kirkolta nauratti yleisöä yllätysesintymislään.

Juhlan juonsi Ylistaron Asemalla asuva Mervi Mäenpää.

JUHANI PERÄMÄKI

kampanjaan, jossa kerätään rahaa maailman köyhimmille lapsille.

4H-kerholaiset joko leipovat nauravia nenämuffinsseja tai askartelevat nenäaiheisia tuotteita, joita kerhon kutsuvieraiden on mahdollista ostaa. Vieraila

sen toimialueella on 19 kerhoa, jotka osallistuvat Nenäpäivä-kampanjaan. Viime vuonna kerhot keräsivät hyväntekeväisyyteen 410 euroa. Tänä vuonna tavoitteena on kerätä vähintään sama summa.

Mielensäpahoittajan poika vierailee filmijuhlissa

Iikka Forss näyttelee syksyn menestyselokuvassa **Mielensäpahoittajan** poikaa.



YLISTARO Filmiä ja valoa -elokuvalifestivaali esittää marraskuussa 15 elokuvaa. Elokuvateatteri **Matin-Tuvassa** on festivaaliviikonloppuna kolme ennakkonsi-iltaa ja kaksi ensi-iltaa. Neljänä päivänä esitettävä ohjelmisto koostuu tuttuun tapaan uusista elokuvista, klassikoista ja dokumenteista.

Tapahtuman teemana on *Periksi ei anneta*. Useimmissa elokuvissa kuvataan ihmisiä, jotka jaksavat takaiskuista huolimatta ponnistella eteenpäin.

Festivaalin elokuvista uusien on Antti Heikki Pesosen *Päin seinää*, joka valmistuu vasta festivaaliviikolla ja esitetään Ylistarossa ensimmäisen kerran julkisesti.

Ohjelmiston vanhin elokuva on vuonna 1916 kuvattu *Suomen jääkärit*. Elokuvateattereissa se on ollut harvinaisuus. Sata vuotta sitten perustettuun jääkäriliikkeeseen paneudutaan ensimmäisenä festivaalipäivänä kuvin ja

sanoin.

Paikallisdokumenttina nähdään isokyröläisen Juha Rinnekarin elokuva *Isoviha*.

Tapahtumassa muistetaan myös Juice Leskisen elämää tuoreen elämäkertakirjan ja dokumenttielokuvan valossa.

Seinäjoen kaupunginorkesteri säestää teatterissa mykkäelokuvan *Korkein voitto*.

Elokuvajuhlissa on jälleen olennaista, että yleisö voi keskustella elokuvantekijöiden ja muiden vieraiden kanssa.

Yksi vieraista on *Mielensäpahoittaja*-elokuvan päähenkilön poikaa näyttävä Iikka Forss. Mielensäpahoittajaa esittävän Antti Litjan festivaalivierailu on peruuntunut. Vierailu on siirretty ensi vuoteen.

ELINA KOSKI

→ Filmiä ja valoa -elokuvalifestivaali Ylistarossa 20.–23. marraskuuta.

Pohjankyröntie 134, Isokyrö
Kosmetologi Susanna Jokela, p. 045 122 6739

Kirpputori Oma-Tori
Vaihda tarpeeton tavara rahaksi!

PÖYTÄVUOKRA alk.
14,- /vko

Liisanlehdontie 2, 65380 Vaasa
ma-pe 10-19, la-su 10-16
(06) 3567 644 www.omatori.fi



KÖSSISSÄ LOKAKUUN LOPUN TARJOUKSET VIELÄ 3 PÄIVÄÄ!

Naisten NEULEAKIT -30%

Miesten NEULEPAITA tai YKSIVÄRINEN HUPPARI 10,-

Lasten FARKKUJA 10,- ULKOILUHOUSUJA 15,-

Luonnonystävän WC- ja TALOUSPAPERISÄKIT yhteishintaan 15,-

Airam VALOSARJAT -50%

Linnuille AURINGONKUKANSIEMENIÄ ja TALIPALLOJA sekä syöttöastioita

SISUSTUSTYYNYT 2 KPL 15,-



KÖSSIN HALLI



Perinteinen palveleva kyläkauppa Laihiällä

Muistathan varata Pyhäinpäiväksi HAUTAKYNTTILÄT

Palvelemme tällä viikolla: MA-PE 9-18 Tervetuloa!

Kun haluat, että viestisi tavoittaa lukijat alueella

Isokyrö, Laihia, Vähäkyrö, Ylistaro

ehdoton valintasi on tehokkaat paikallislehtemme

Pohjankyrö ja Kyrönmaa



Nyt jos koskaan kannattaa näkyä. Tee viisaasti ja valitse alueen tavoittavin lehti.

Pohjankyrö

p. 06 471 5200

www.pohjankyro-lehti.fi

Kyrönmaa

Seuraava lehti ilmestyy maanantaina 3.11.

Ilmoitukset tulisi jättää viimeistään to 30.10. klo 13

Kyrönmaa

puh. 06 4776100, fax. 06 4776114, ilmoitus@kyronmaa-lehti.fi

Pohjankyrö

graafisen viestinnän kokonaisratkaisut

i-Ratkaisut

i-Analyysi

Ratkaisujen räätälöinti asiakkaiden yksilöllisten tarpeiden mukaan.

i-Plus

Kattavat viestintätoimistopalvelut.

i-Lehdet, i-Arkkii, i-Digi, i-Suorat

Perinteiset painotuotteet ja viestinnän monimedialaiset kokonaisratkaisut

i-Kanavat

Sähköiset asiointipalvelut kampanjoiden suunnitteluun, toteutukseen ja

